sprzedaż kupno
Praga 30,27 30,27 30,13
Holandja 410,85 410,85 _ 408,81
Nowy-York 10,20 10,10 10,08
Paryż 32 32 31, 84
Szwajcarja 197,85 195.822 195,34
Stokholm 273,50 273,50 272,20

Wiedeń 147,07 147,44 146,70
Włochy 40,83 40,83 40,63

; “III. Monety
Ruble ztote
Ruble srebrne 3.30
Gram złota na 11-V 1926 r. = 6.4468 zł.

(M.P. Nr 105 z dn. 10-V 1926r.

II. Listy zastawne
8% Listy zastaw, Ban. Gosp. Kr. —
8% » sr. PRQSE; sz: Rol. —

III. Akcji
Akcje Banku Polskiego 51,25—52,75

Redaktor działu gospodarczego przyjmuje w poniedziałki i czwartki od 1—2
Sekret rjat zaś tegoż daiedk SzYBaY. jest AA sim prócz świąt od 1—2

Konfiskata „Kurjera Porannego".